28.04.2022

Администрация r·орода Кирсанова

отдел образования

ПРИКАЗ
N~ 68/l

Об итогах проведения муниципального этапа детско-юношеского
музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!» , посвящённого 7 7 -ой
годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Во исполнении приказа отдела образования администрации города
Кирсанова № 61 от О 1.04.2022 «О проведении муниципального этапа детско
юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя! »,
посвящённого 77-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты итогового протокола Конкурса .
2.Признать победителем муниципального этапа детско-юношеского

музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!» , посвящённого 77-ой
годовщине Победы в Великой Отечественной войне»:

Возрастная категория 5-6 лет:
- Щербинину Дмитрий, МБДОУ «Детский сад «Ромашка»» - 1 место;
- Степанкова Ангелина и Степанкова Оксана, 11:БДОУ «Детский сад

«Ромашка»» -2 место;
- Лукошин Сергей - духовно-просветительский центр «Возраждение» -

1 место;
Возрастная категория 9-10 лет:

- Попова Дарья - духовно-просветительский центр «Возраждение» - 1 место .

3 .Представить к награждению Дипломом отдела образовання
администрации города Кирсанова.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
специалиста отдела образования В.О. Королеву.

Н ачальник отдела обрюования Е.А . С ерговз

{ "type": "Document", "isBackSide": false }